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Jeg har spekuleret på, hvorfor der kommer så få folk til tennisafdelingens 
generalforsamling. Der er lige som to oplagte svar: 1) folk er lige glade og 2) 
der er udpræget tillid til bestyrelsens arbejde. Svaret på spørgsmålet er 
sikkert mere kompliceret end dette, men jeg vælger at lytte til Jørgen 
Refsgaards ord i 2010: ”Hvis der var problemer, skulle de nok komme…”   
 
Blandt mine mange positive indtryk i Mejdal GIK Tennis 2010 er oplevelsen 
af, at anlægget benyttes. Det er opmuntrende, at der i år har været liv på 
banerne de allerfleste gange, når jeg har været på vores udmærkede anlæg. 
Enkelte gange har medlemmer måttet tage til takke med den 1½ times 
reservation, der var booket. Herefter kom der nye folk til. Før i tiden ville det 
ærgre mig, at vi ikke kunne spille videre, men netop i lyset af de senere års 
tilbagegang i tennisklubberne, har det været godt at fornemme lidt pres på 
banerne. 
 
I 2011 er booking på nettet blevet en selvfølge. Men har I for resten tænkt på, 
at vi var de første i regionen, som gik over til netbaseret booking? Måske 
samtidig med Humlum. Det har da fungeret fint, selv om det giver lidt mindre 
liv på banerne.  
 
Men der hvor den gamle bookingtavle sidder, har vi forestillet os, at der skal 
være et nyt panel til styring af banebelysning og vanding. Det er den 
investering, som gemmer sig bag punkt fire i årets dagsordning. Det gamle 
anlæg ved nordsiden af bane 2 er ikke fremtidssikret og mere eller mindre 
nedslidt og ulovligt. Vi vil på denne generalforsamling lægge op til en 
investering, der fremtidssikrer vores belysning.  
 
Vi har andre projekter i støbeskeen. Disse medfører dog ikke omkostninger 
for klubben og kræver ikke en godkendelse på generalforsamlingen. Sammen 
med Simon Tang, som er leder af Børneuniverset Mejdal, har vi vedtaget 
følgende løsning, som dog stadig mangler en endelig accept fra kommunen 
og ikke mindst en gennemførelse. Men jeg formoder, at der er tale om en 
formalitet:  
 



1. Opgivelse af vejret langs hegnet til fodboldbanerne (vores bidrag). 
2. Etablering af indgang ved enden af bane 1 
3. Etablering af sti fra grusvejen til den nye indgang 
4. Adkomst til toiletfaciliteter ved enden af bane 1(muret bygning, som vi 

deler med petanque) 
5. Etablering af lav belysning på den nye sti samt ind mod 

tennisafdelingens klubhus 
6. Lægning af en smal sti fra hegnet til det vestlige hjørne af bane 2.  
7. Mulighed for at anvende P plads ved institutionen (lige ved vores nye 

indgang). 
 
Punkt 6 var oprindeligt aftalt som tennisklubbens egen sag, men lad os nu 
lige se, om ikke det kommer med i projektet.   
 
Vi opfatter i bestyrelsen, at vores rolle er at skabe nogle gode rammer og 
stille nogle faciliteter frem til medlemmerne. Generelt er vi indstillede på at 
støtte ethvert initiativ, der kunne bringe mere liv på banerne og i klubhuset. 
Lad os endelig høre fra jer, hvis I har forslag til, hvad vi skal bruge 
ressourcerne til i 2011. Umiddelbart vil vi fortsætte med René Husted som 
træner. En aktivitet, som helt og aldeles sponseres af Ringkjøbing 
Landbobank. Vi vil også fortsætte satsningen på juniorer gennem samarbejde 
med Halgaard skole og DGI. Endelig vil vi vedligeholde hegnet, hvilket vi har 
aftalt med produktionsskolen. Og så er det nok ved tiden med en indsats for 
klubhuset og terrassen.  
 
I år skal vi tage afsked med Niels Flæng, som efter 6 aktive år i Mejdal GIK 
Tennis ikke længere mener at kunne afse tid til bestyrelsesarbejdet. Det er 
forståeligt, men ærgerligt for klubben. Niels har ydet en stor indsats og har 
mere end nogen anden været den, der holdt sammen på anlæggets tekniske 
side. Nødvendige anskaffelser, reparationer, iagttagelser osv.  
Jeg håber, du vil møde op til det første bestyrelsesmøde i 2011, så vi kan få 
overblik over dine mange gøremål (måske har Henning helt styr på det), men 
i hvert fald for at sige privat farvel og tak samt overrække en lille 
erkendtlighed fra klubben. Du burde blive æresmedlem, men dette begreb 
har fællesbestyrelsen valgt at droppe. Hvilket vi i øvrigt støttede…    
 
 
Jeg vil gerne sige tak til foreningens interessenter. I særlig grad vores 
hovedsponsor Ringkjøbing Landbobank, som gør det muligt at have en fast 
træner tilknyttet klubben, samt johansen grafisk, som vederlagsfrit trykker 
vores blad. Endda i farver!  



Desuden tak til SPAR Mejdal og vore annoncører. Tak til skaren af frivillige 
som kommer, når Niels Flæng og Henning indkalder til opstart eller 
nedlukning af barer. Det er storartet og helt nødvendigt for afdelingens drift. 
Tak til de folk, som i delvis ubemærkethed støtter klubben gennem nyttige 
ydelser eller bare det at være opmærksom på uregelmæssigheder. Tak også 
til fællesbestyrelsen for et godt samarbejde. Og i særdeleshed tak for et godt 
samarbejde med kollegerne i bestyrelsen. I er på jeres egen måde fantastiske 
at dele bestyrelsesarbejde med!    
 
Jeg vil gerne udtrykke de bedste forhåbninger for sæsonen 2011 for 
tennisafdelingen og for klublivet i Mejdal GIK.  
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